
ZARZĄDZENIE NR 213/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora przedszkola, szkoły

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. 
poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Przedszkola Publicznego Nr 14 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 51 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) XVI Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 664B4BA2-ECBF-4311-AA7C-AF328BBB71CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 14 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Kamila Łozińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 14

8) Elżbieta Rak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 14

9) Michał Dończak – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 14

10) Monika Pakuła – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 14

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

12) Maria Doroszko – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 664B4BA2-ECBF-4311-AA7C-AF328BBB71CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 51 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Wioletta Zmorzyńska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

9) Joanna Czyżewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 51

10) Iwona Mackiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 51

11) Elżbieta Doering – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 51

12) Krzysztof Kopeć – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 51

13) Teresa Mądry – przedstawiciel związków zawodowych

14) Beata Hałaczkiewicz-Warzecha – przedstawiciel związków zawodowych

15) Maria Doroszko – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 664B4BA2-ECBF-4311-AA7C-AF328BBB71CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora XVI Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Agnieszka Kurdel – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 9

8) Joanna Majka-Nosal – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 9

9) Sylwiusz Mołodecki – przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum Nr 9

10) Zbigniew Tomala – przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum Nr 9

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

12) Barbara Bońdos – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 664B4BA2-ECBF-4311-AA7C-AF328BBB71CA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1543242235

Imię: Michał Tomasz
Nazwisko: Przepiera
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  23 maja 2017 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 664B4BA2-ECBF-4311-AA7C-AF328BBB71CA. Podpisany Strona 2




